

مسئله فلسطین، تنها مربوط به مردمان غزه نیست بلکه مربوط به کل جهان اسلام است



سرپرست معاونت آموزش و پژوهش مرکز اسلامی گلستان تصریح کرد: مسئله فلسطین، تنها مربوط به مردمان غزه نیست بلکه مربوط به کل جهان اسلام است. ما باید نسبت به این مردمان احساس مسئولیت داشته باشیم، همه ما می‌دانیم که قبله اول مسلمین جهان مسجد الاقصی است بنابراین ما باید فرهنگ جهادی را در درون خودمان آغاز کنیم و به مقابله با اهداف شوم رژیم صهیونیستی بپردازیم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آخوند کرامت الله میرزاعلی سرپرست معاونت آموزش و پژوهش مرکز اسلامی گلستان در وینار طوفان الاقصی 9 با عنوان «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام» که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: زمانیکه عملیات طوفان الاقصی علیه اسرائیل به وقوع پیوست این رژیم غاصب نتوانست جلوی حملات حماس را بگیرد بنابراین این نشان از خاری این رژیم را دارد.

وی افزود: رژیم صهیونیستی جوری خود را قدرتمند نشان می‌داد که همگان فکر می‌کردند غیر قابل نفوذ است اما یک لشکر کوچک توانست آنان را غافلگیر کند و بهترین سیستم های دفاعی این رژیم منحوس

نتوانست اراده آن‌ها را کمرنگ نشان دهد.

آخوند میرزاعلی در ادامه گفت: ما دیدیم که آمریکا و اذنا بش چگونه از این رژیم غاصب دفاع کرد، در واقع هدف اینها از بین بردن و نسل کشی فلسطینیان است. در این برهه زمانی که کشورهای اروپایی و آمریکایی خود را مدافع حقوق بشر می‌دانند، این سوال مطرح می‌شود که امروز و با دیدن این جنایات‌ها کجا هستند؟

وی تصریح کرد: امروز به هیچ عنوان حقوق بشر وجود ندارد و کشورهای غربی هیچ نوع اعتقادی به این مسئله ندارند. از حاکمان و مسئولین کشورهای مسلمان می‌خواهیم که مقابل این جنایات ایستادگی کنند متأسفانه در این برهه حساس تاریخی شاهد این هستیم که برخی از این کشورها نتوانستند مواضع بجایی نسبت به جنایات شنیع رژیم صهیونیستی بگیرند.

سرپرست معاونت آموزش و پژوهش مرکز اسلامی گلستان تصریح کرد: مسئله فلسطین، تنها مربوط به مردمان غزه نیست بلکه مربوط به کل جهان اسلام است. ما باید نسبت به این مردمان احساس مسئولیت داشته باشیم، همه ما می‌دانیم که قبله اول مسلمین جهان مسجد الاقصی است بنابراین ما باید فرهنگ جهادی را در درون خودمان آغاز کنیم و به مقابله با اهداف شوم رژیم صهیونیستی پردازیم.

وی در پایان گفت: امام راحل زمانیکه روز قدس را مطرح کردند و آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را به این نام برگزیدند یعنی دغدغه رهبر کبیر انقلاب اسلامی فلسطین اشغالی بود که برگرفته از روحیه جهادی و اعتقاد دینی ایشان به حساب می‌آید. ما همچنان رهرو راه امام راحل هستیم و تمام جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم می‌کنیم.